
UCHWAŁA NR XIII/112/2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki gruntu w Adolfowie obręb Studźce-
Adolfowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.  z 2019 r.  poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Rada Miasta  i Gminy  Margonin  uchwala, 
co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Margonin, działki gruntu oznaczonej 
ewidencyjnie nr 168 o pow. 9410 m2, położonej w Adolfowie obręb Studźce-Adolfowo, stanowiącej własność 
Powiatu Chodzieskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Staniewski

Id: 439F47F8-5727-4EEB-97A6-569546210666. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, Rada nabywa grunty do zasobu gminnego służące wykonywaniu zadań własnych
wymienionych w art. 7 cyt. ustawy.

Grunt opisany w § 1 uchwały stanowi drogę publiczną o statusie drogi powiatowej nr 1501P. Decyzja
o przejęciu na własność Gminy Margonin podyktowania jest faktem, że działka stanowiąca drogę ma charakter
drogi o znaczeniu lokalnym i dlatego też jej przejęcie na własność Gminy Margonin jest w pełni uzasadnione.
Nadto Rada Powiatu Chodzieskiego po uzyskaniu pozytywnej opinii Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
podjęła uchwałę w przedmiocie pozbawienia działki nr 168 kategorii drogi powiatowej, a Rada Miasta i Gmin
Margonin, zgodnie z treścią art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych podjęła
uchwałę o zaliczeniu działki nr 168 do kategorii dróg gminnych.

W związku z powyższym, postanawiono jak w treści uchwały.

Id: 439F47F8-5727-4EEB-97A6-569546210666. Uchwalony Strona 1




